Form. No.

Aprobado por el

Cantralnr Ranaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias vy Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Cédigo Institucional: 7048

Reptiblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Pagina 1 de 13

Cuenta Banco: 170-102299-8 - Gasto de Personal

Cheque .

Distribucién: Contraloria General de la RepUblica, Camara de Cuentas, Tesorerfa Municipal

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Fariida Monto
N° Codigo {Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
AFECTA BANCO TOTAL 2,999,398.28
04/02/2022 000000 000212 CONCEJO DE REGIDORESPERSONAL Ne 01.00.0001-1.01.1.01-20- 1955 - 100 - 11836113
04/02/2022 000000 _000213 DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - Ne 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7 55766 23
04/02/2022 000000 000214 QFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION Ne 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,067.63
_ 7 PUBLICA - o
04/02/2022 000000 000215 SECCION DE PLANIFICACIONY Ne 01.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 46,815.65
- PROGRAMACION PERSONAL - - -
0410212022 000000 000216 ALCALDIA Ne 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 124,560.96
04/02/2022 000000 000217 | RECURSOSHUMANOS Ne  01.00.0003 - 1.01.1.01 -_20-19557-771700” 806097
04/02/2022 007585 000330 JUAN PABLO PACHECO Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
04/02/2022 007586 000328 PABLO URENA MARTINEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
04/02/2022 007587 000329 RAMON AURELIO GOMEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
07/02/2022 000000 000054 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)
01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 21,496.64
01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 20,112.54
01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 2,648.94
" 44,258.12
07/02/2022 060000 006065 QANCQ DE ﬁESERVAS NG
01.00,0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,340.15
01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 17,653.48
01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,372.12
o 31,365.75
_'0-7#12!_2_0_22 007588 000331 - ROSAELENANUNEZPOLANCO Ck 01.00.00{‘15‘-_1_.03.2.01-2_0‘-‘1955-17007 | - 6,000.00
07/02/2022 007588 000332 BENJAMIN DEL CARMEN PENAVER.AS Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 -20- 1955- 100 14,000.00
07/02/2022 007590 000333 HILTON SANTOS PENA - Ck 01.00.0003-1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 ~ 2/400.00
07/02/2022 007591 000334 ASOCIACION MOCANADEAHORROSY Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,700.00
_ toees neone PRESTAMOS _
0800212022 007592 (000335 PAULALEYBA Ck_m 00.0003 - 101503 20-1955- wo_ N 8,81243
08/02/2022 007593 000336 GREGORIO GONZALEZ ~Ck01.00.0003 - 1.01.5.03 - 20 - 1955 - 100 18,500.00
22/02/2022 000000 000055 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNDS Te 01.00.0003-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 536345
Tipo: Ck = Cheque. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
22/3/2022
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Aprobado por el

Cantralar Renaral

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Reptblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte
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Cuenta Banco: 170-102299-8 - Gasto de Personal

Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoteria Municipal

Eecha —pe ’ Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Cédigo {Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
22/02/2022 007594 000337 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS - Gk 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 3,500.00
25/02/2022 000000 000218 CONCEJO DE REGIDORES PERSONAL Ne  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 123,242.93
25/02/2022 000000 000219 DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Ne 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 55,766.23
25/02/2022 000000 000220 QFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION Ne 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,067.63
o LB
25/02/2022 000000 000221 SECCION DE PLANIFICACION Y Ne (1,00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 46,815.65
PROGRAMACION PERSONAL
25022022 000000 000222 ALCALDIA Ne  01.00.0003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 125,760.96
25/02/2022 000000 000223 RECURSOS HUMANOS - Ne 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 8,060.97
25/02/2022 007595 000341 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS Ck 01.00.0003-1.032.01-20-1955-100 - 14,000.00
25/02/2022 007596 000342 ROSA ELENA NUNEZ POLANCO Ck  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 - 6,250.00
2500212022 007597 000343 HILTON SANTOS PENA Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 -20-1965-100 12,500.00
2500212022 007598 000340 JUAN PABLO PACHECO Ck  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
25/02/2022 007599 000338 PABLO URENA MARTINEZ Ck  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
2510212022 '00?600_ 000339 Rﬁi\M‘O_NlA_URI‘EL_IQ_G‘OMEZ‘ o _ C_k_01.60.0003-1.01.1191_-2n-i955-1oo 1,200.00
28/02/2022 000000 000066 ASOCIACION MOCANA DE AHORROS Y Nd 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
PRESTAMOS (Nulo por  2,700.00)
280212022 000000 000067 BANCODERESERVAS Nd
01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,340.15
01.00.0003 - 1.01.1,01 - 20 - 1955 - 100 17,653.48
01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,372.12
3136575
e OO0 DIOME BANCOOERESERVAS . _........"W% CUGHONS-208201 -0 1655110 1807
28/02/2022 007601 000344 ASOCIACION MOCANA DE AHORROS Y Ck  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,700.00
PRESTAMOS
Sub-Total 935,797.19
Notas de Crédito
28/02/2022 000000 000222 AL CALDIA N 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 -1,200.00
Sub-Total -1,200.00
Cantidad: 42 TOTAL CUENTA 934,597.19
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Chegue, TB = Transferencia entre cuentas
22/3/2022
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Form. No. Republica Domincana

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte
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Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Cédigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-102300-5 - Gasto de Inversién

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha . ) Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N°® Codigo {Lngﬁméﬁm - (iasto - FF - FE - OF)
01/02/2022 009842 000850 MANGUERA Y CONEXIONES DEL NORTE. Ck 12.00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 0.00
- _S.RTL.(Nqupor 176.960..67)_ - o e B
040212022 009843 000851 JoSELUISLIZARDO  Ck 11.000001-207.1.03-20- 1955 - 100 1000
07/02/2022 009944 000852 COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES Ck
(COOP-ADEPE)
96.00.0001 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100 93,610.52
96.00.0002 - 9.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 24,073.16
. 117,683.68
08/02/2022 009945 DO0BS3 TOBIAS BATISTA JOSE Ck 11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 7,000.00
09/02/2022 000000 000011 ELVERMERCEDES o Te 11.00.0001 - 2.08.7.01 - 30 - 9996 - 102 25,000.00
10/02/2022 009946 000854 COMBUSTIBLES JAMAO, S.R.L. (Nulo por Ck
2.00)
01.00,0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
12.00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 0.00
o - 0.00
10/02/2022 009847 000855 RICARDO VARGAS SANCHEZ - Gk 12.00.0002 - 3.05.3.01 - 30 - 9996 - 102 875000
10002/2022 009948 000856 JEFFREY TIBURCIOPEEZ - Ck 01.00.0003-3.07.1.04 - 20 - 1955 - 100 ~ 30,304.00
10/02/2022 009949 000857 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL. - Ck 12.00.0002-3.05.3.01 - 30 - 9996 - 102 ~ 50,000.00
10102.120'22‘ 009950 000858 CoMBUSTfB-I-_ES.JAMAO, SRL. 7 Ck
01.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 78,148.00
12.00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 71,381.00
96.00.0001 - 2.01.1.01 - 30 - 9998 - 102 481.00
150,010.00
.1010212022 b0§951 000859 ARI.SMEhiDY.-MAI.RfINEZQUINONES Ck S
11,02.0052 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 93,611.37
11.20.0051 - 7.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,176.41
103,787.78
10/02/2022 009852 000860 SUCESORES JULIO C. RODRIGUEZ Ck 12.000002-307.1.06-20-1955-100 28,730.00
11f02l2ﬁ22 009953 000861 LESLIL R. RODRIGUEZ Ck R
11.00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1855 - 100 39,020.00
11.00.0001 - 3.08.6.01 - 20 - 1955 - 100 -745.00
Tipo: Ck = Cheque. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
22/3/2022

SIAFIM
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Cnntralar Ranaral

Codigo Institucional: 7048

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana
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Cuenta Banco: 170-102300-5 - Gasto de Inversién

Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoteria Municipal

. Chﬂue . N o Partida
echa ombre del Beneficiario Tipo Monto
N° Cadigo [Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF\
11.02,0052 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 100,501.89
11.20.0051 - 7.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,262.50
147,529.49
11/02/2022 099954 0008_6_2 TOBIAS BATISTA JOSE Ck 11.02.0052 - 7.02.4.01 - 30 - 9998 - 102 130,000.00
14/02/2022 009955 000863 PEDRO ALEXIS GUZMAN Ck 11,00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 21,500.00
17/02/2022 009956 000864 MANGUERA Y CONEXIONES DEL Ck 12.00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 16,960.67
- NORTE, SRL.

17/02/2022 009957 000865 LUZ MARIA QUINONES SILVERIO Ck 11.02.0061- 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
28/02/2022 000000 000039 BANCO DE RESERVAS Nk 01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 1571.21
28/02/2022 009958 000866 PEDRO ALEXIS GUZMAN Ck  11.00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
Sub-Total 854,826.83
Cantidad: 27 TOTAL CUENTA 854,826.83

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Chegue. TB = Transferencia entre cuentas
22/3/2022

SIAFIM
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Aprabado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cantralar Renaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias v Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Caodigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-205156-8 - Receptora

Focha  ——ome " Nombre del Beneficiario Tipo Partida i
N° Codigo {Proaramatica - Gastn - FF - FE - OF)
28/02/2022 000000 000036 RANCO DE RESERVAS Nck
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 4375
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 54.25
01.00.0003 - 2,08.2.01 - 20 - 1955 - 100 7.00
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 70.00
47500
Sub-Total 175.00
Cantidad: 4 TOTAL CUENTA 175.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
221312022

Distribucion: Contraloria General de la Republica, CAmara de Cuentas, Tesoteria Municipal SIAEM
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Cnntralar Ranaral
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Cuenta Banco: 170-205185-1 - Educacién, Genero y Salud

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Cdmara de Cuentas, Tesokeria Municipal

Fecha Choque ) Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Codigo (Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
04/02/2022 000000 000041 COMISION PERMANENTE DE GENERO - Ne 14.00.0001-1.01.1.01-20- 1955- 100 - 3.500.00
04/02/2022 004961___00145_4 YHONNI ALFREDO MARTE SANCHEZ Ck 14.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 10,000.00
07/02/2022 004862 001481 ABEL ALFONSO HENRIQUEZ GOMEZ _Ck__14.o_q.0m1-4.01.2.o1 -720-1955-100 _ 1.5_0_0-00_
07/0212022 004963 001477 ADOLFO VARGAS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
0710212022 '064954”'0014_65 _ANI-V‘\VMIVEﬁVCEDES VARGAS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
-0-7!02/202_2__904355_ 001472 ANTONIA FLETE OVALLES Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
07??212022 004966__001483 CARMEN MIREYATAVAREZCASTILLO Ck 14.000001-4.01201-20-1885-100 2,000.00
07/02/2022 004967 001473 CATALINA FLORENTINO - - Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20- 1955100 - 1,000.00
07_f0_2f2022 004968 001458 CESAR NUNEZMARCELINO Ck 14,00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
07/02/2022 004969 001476 DIOGENES PENA - Ck 14000001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
07/b2/2022 004870 7001485 DOMINGOANTONlOGAVINO FE!.IPEV Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
07/02/2022 004971 001485 ELBA MARIA OSORIA . Ck.14.00.00014.0@2.01-20-1955-100 1,500.00
0710212022 004972 001430-ELORIDA FLETE OVALLES Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
07/02/2022 004973 001482 ELVIS ANTONIO DE LEONALMONTE. . ‘Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 2,000.00
071022022 004974 001463 FELIPE NUNEZ | CK 14000001-401201-20-1955-100 250000
0‘710212022. 004975 001478 FIDEL VEN'_I'l_JR_A_GQN_Z_A_l__E_Z__ - Gk 14.00.0001-4.01.2.01-20 - 1955 - 100 2,00000
07/02/2022 7004976._001455__FRANC|sco RAMON NUNEZ GOMEZ - Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 -20 - 1955 - 100 ~ 1.500.00
_07f02f2022 004877 001456 JESUS ANIBAL PAULINO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
07/02/2022 004978 001484 JQRGE SUERO DE LA CRUZ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 7 1,000.00
07/02&022_:004979 001457 JOSE ELIAS RIVAS ‘Ck 14.00.0001-4.01201-20-1955-100 1,500.00
07/02/2022 004980 001471 JUAN BONILLA - Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 1,500.00
(07/02/2022 004881 _0P1_4§_2_JUAN BENITO RODRIGUEZROCA - Ck 14.00.0001-4.01.2.01 -20 - 1955 - 100 ~ 1.000.00
07/02/2022 004982 001468 JUANA RIVASTAVERAS Ck 14.00.0001-4.01.2.01 -20-1955- 100 1,000.00
0710212022 00{*?63 001460 JUSTO ANIBAL REYES MARTINEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
'077?027!207272 004984-:_001470- LAURA FLETE - Ck 14.00.0@01-4.01.2.01-20-1955~100 '_1.00_0-00
07har2022 904935 001459 LEURYANTONIO VERAS MARCELINO 7 - Ck 14,00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 - 1,000.00
(07/02/2022 004986 001475 LISBETH DURAN Ck 14.00.0001-401201-20-1955-100 2,000.00
07/02/2022 004387 001474 LIS RAFAEL PEREZ VARGAS - Ck 14.00.0001-401201-20-1955-100 1,500.00
07/02/2022 004988 001473 LUISA SUERO DE LA CRUZ Ck 14.00.0001-4.01201-20-1955-100 500000
07022022 O0AS8S O0TASD MARINO HERNANDEZ Ck 14.000001-401201-20-1985-100 150000
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
221312022

SIAFIM
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por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Cuenta Banco: 170-205185-1 - Educacién, Genero y Salud

Cheque

-

Distribucién: Contraloria General de la Reptiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Codigo {Proaramética - Gasto - FF - FE - OF)
07/02/2022 004990 001469 MARINO NUNEZMEDRANO - Gk 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
0710212022 004991 001467 PERLAMACIER ROSADE LACRUZ Ck14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1oum
07/02/2022 004992 001461 SANTIAGO DE JESUS RODRIGUEZ Ck 14,00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
- - 'RODRIGUEZ _ N -
07/02/2022 004893 001464 SILVIO EUSEBIO DIAZ INFANTE - Ck 140_0_ pt_)qy_g 01201 20 1955 100 1,500.00
_U§f02f2022 004994 001487 PILAR FLETERUZ Ck 14.00.000?74.01.2.02-30-999@_—10_2_: . 7 2,00000
25/02/2022 000000 000042 COMISION PERMANENTEDEGENERO” Ne 14.00.0001- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 | 3,500.00
25022022 000000 001495 SANTIAGO DE JESUS RODRIGUEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
- 7 RODRIGUEZ - - o
|25/02/2022 000000 001498 S)LVIO EUSEBIO DIAZ]NFANTE Ck 14.000001-401201-20-1985-100 1,500.00
25/02/2022 000000 001500 MARINO HERNANDEZ - Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 _ 1,500.00
25/02/2022 000000 001501 PERLA MACIER ROSADELACRUZ - Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
25/02/2022 000000 001503 MARINO NUNEZMEDRANO Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20- 1955 - 100 1,000.00
25/02/2022 000000 001508 LUIS RAFAEL PEREZ VARGAS Ck  14.00.0001-4.01.2.01 - 20-1955- 100 1,500.00
__2_5(01’-!2022 000000 001508 LISBETH DURAN : . Ck 14.00.0001-4.01;_.01-2p_-19$5-1uo 2,000.00
stfdz'f'zo'zz 091_3000___001521 PILAR FLETE RUIZ Ck 14.000001-401201-20-1955-100 | 2,000.00
250022022 004995 001488 YHONNI ALFREDO MARTESANCHEZ Ck 14.00.0001-101101-20-1955-100 1000000
25/02/2022 004996 001515 ABEL ALFONSO HENRIQUEZGOMEZ{NUIO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
_ | ~ por 1500000 - 7 |
2510212022 004997 _00175272 ABEL ALFONSO HENRIQUEZGOMEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
25/02/2022 004998 001511 ADOLFO VARGAS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
25/02/2022 004939 001499  ANA MERCEDES VARGAS Ck 14.00.0001-401201-20-1955-100 1,500.00
2_5102/2022”005000 001506 ANTONIA FLETE OVALLES Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
25/02/2022 005001 001517 CARMEN MIREYA TAVAREZ CASTILLO Ck  14,00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
o - (Nulopor 2000000 7 N _ - _
2502/2022 - 005002 _001507 CATALINA. FLORENTINO - Ck 14,00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
25/02/2022 005003 001492 CESAR NUNEZ MARCELINO Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
25/02/2022 005004 001510 DIOGENES PENA . Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 - 1,500.00
25/02/2022 005005 001520 DOMINGO ANTONIO GAVINO FELIPE . Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20-1955-100 2,000.00
25102!2022_ 005006 001519 ELBAMARIA OSORIA Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
25/02/2022 005007 001513 LUISA SUERODELACRUZ S Ck 14,00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Namina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
221312022

SIAFIM
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Aprobado por el

Cantralar Genaral

Cédigo Institucional: 7048

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Pagina 8 de 13

Cuenta Banco: 170-205185-1 - Educacién, Genero y Salud

Cheque

-~

Distribucion: Contraloria General de la Repliblica, Cadmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Codigo [Prooramatica - Gasto - FF - FE - OF)
250212022 005008 001514 ELORIDA FLETE OVALLES Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
25/02/2022 005009 001516 ELVIS ANTONIO DE LEON ALMONTE Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 2,000.00
25192:2022 aosoml 001497 FELIPE NUNEZ Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20-1955-100 2,500.00
250212022 005011 ﬂ0_1_51_2__Ft0_EL VENTURA GONZALEZ | Ck _14._00_.0001-4'.01.27.0177«7270-7179557-100 200000
2§f92/2922 095012 001489 FRANCISCO RAMON NUNEZ GOMEZ Ck 14.00.0001 -4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1;500.00
25/02/2022 005013 001490 JESUS ANIBAL PAULINO 'k 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
25/02/2022 005014 001518 JORGE SUERO DE LA CRUZ Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20-1955- 100 1,000.00
25/02/2022 005015 001491 JOSE ELIAS RIVAS Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
25/02/2022 005018 .001505 JUAN BONILLA o _ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 :__1,50_0_-(_19
25/02/2022 005017 001436 JUAN BENITO RODRIGUEZ ROCA Ck14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 - 1,000.00
25022022 005018 Q01502 JUANA RIVASTAVERAS - Ok 14.000001-401.201-20-1955-100 100000
2502/2022 005019 001484 JUSTOANIBAL REYESMARTINEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1855 - 100 1,000.00
25)021'_29_2_2_:005;120 00504 (AURA FLETE o Ck'14.03.0001-4.01.2..91-20-1555 -'1i00' 1,00000
125/02/2022 005021 001493 LEURY ANTONIO VERAS MARCELINO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
25/02/2022 005022 001523 CARMEN MIREYA TAVAREZ CASTILLO - Ck 14,00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
281022022 000000 000039 BANCO DE RESERVAS Nek 01.do.0003-2.us.2.e1-20-1955-1'00' | 11,337.14
Sub-Total 144,337.14
Cantidad: 73 TOTAL CUENTA 144,337.14
Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electrnica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaque. TB = Transferencia entre cuentas
22/3/2022

SIAFIM



Form.No.____

Aprobado por el

Cantralnr Ranaral

Cédigo Institucional: 7048

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Pagina 9 de 13

Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesokeria Municipal

Fecha Shoque " Nombre del Beneficiario Tigo Partida Monto
Codigo {Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
04/02/2022 000000 000219 LIMPIEZAY ORNATO Ne 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 187,047.02
(41022022 000000 000220 POLICIAMUNICIPAL Ne 12000006 1.01:101-20-1985- 100 o
04/02/2022 000000 000221 DESARROLLOSOCIALYPARTICIPACION Ne 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,763.60
o COMUMITARIA = @ @ i . _
_94(0??022 000000 000222 SERVICIOS MUNICIPALES Ne__12 000001-101101 20 - 1965 - 100 79,182.07
0410212022 000000 000223 CEMEVNTVEFrilL’VJVS” - Ne 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 52;234-05
04/02/2022 000000 7000224-DEPORTE N 15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 13,500.00
04/02/2022 016077 001034 JORGE LUISRODRIGUEZ CHEVALIER Ck _p1pu.uopa-g.pr_3.7.n$_-éid-_1955-w_o____  ~ 5,000.00
04/02/2022 016078 001039 FAUSTO OSORIO PAULINO (Nulo por Ck 12,00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
_ e s 2o n i DO, o . o
(0410272022 016079 001037 |SMAEL PENASANTOS o - Ck 12,00.0002-1.01.1.01-20-1955-100 28270
04/02/2022 016080 001041 JOHANDER JANATHAN PEREZMORFE Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100 - 6,500.00
04/02/2022 016081 001040 JUAN ALBERTO CAPELLAN MERCEDES Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100 3,000.00
0410212022 016082 001036 LUIS ISIDRO MORAN SANCHEZ Ck  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
04/02/2022 016083 001043 MARIA QUINONES QUINONES Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 - 3,000.00
04/02/2022 016084 001707387 RAMON QUINONES QUINONES Ck 12.00.0002- 1.01.1.01-20-1955-100 - 2,000.00
(04022022 016085 001042 RAMONA PENASANCHEZ Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20- 1965 - 100 _ 30000
04/02/2022 016086 001044 ROSAURA OSORIO Ck12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
04/02/2022 0?6(:1{37 _001035 YONARKI TEJADA Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100 ~ 1.991.85
04/02/2022 016088 __001045.CASILDA FLETE - Gk 14.00.0001-1.01.1.01-20.1955-100 2._00:0.00
04/02/2022 016089 001046 GUSTAVO ADOLFO MORALESVASQUEZ_ 'Ck14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 3,000.00
0410212022 016090 001047 GLEINY ESTHER POLANCO SANTANA Ck 12.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 _________300000
07/02/2022 ‘000000 000063 BANCO DE RESERVAS _ - Nd' 12,00.0001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 3,161.18
07022022 000000 000124 ALTICE DOMINICANA, SA. Te 01.00.0003-2.01.2.01-20-1955-100 | 7,007.00
0700202022 000000 000125 cLARO Te 01.00.0003- 201201 - 20 - 1855100 10,010.83
0_7{Q2_f202_2'_000009:770700126' CONFIHOVGVSVRVLW Te:_61.0_0.9003-_2_.08.7.95520-1955-1:do ' 12,000.00
07/02/2022 000000 000127 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)
12.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 21,790.80
12.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 21,12.21
12.00.0001 - 1,05.3.01 - 20 - 1955 - 100 2,874.31
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
22/3/2022

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cnntralar Ranaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Cédigo Institucional: 7048

Reptiblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Pagina 10 de 13

Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

-

Distribucion; Contraloria General de la Republica, C&mara de Cuentas, Tesokeria Municipal

Fochay ——e Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caodigo [Proaramética - Gasto - FF - FE - OF}
46,377.38
07/02/2022 016091 001048 JUNTADISTRITALVERAGUA Gk 01,00.0003 - 2.01.8.01 - 20 - 1955 - 100 _JI0m
07/02/2022 016092 001049 JAYRO AGUSTIN FERREIRA Ck 01.00.0003 - 2.06.2.01 - 20 - 1955 - 100 4,700.00
07022022 016093 001050 MARLIN AUSTRALIA ALCANTARA DE ck S
SUERO
01.00.0003 - 2.01.7.01 - 20 - 1955 - 100 960.00
96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,080.00
' . 2,040.00
0810272022 biédgg “0_01051 ANTombrémcﬁVEz VAS(.)U-EZ.l Ck 01.00.0003-73.0-2._3.61_._2_6-_'1955_-_1_06_ _ | 36,000.00
09/02/2022 016095 001052_THELM5R_QJAS_ N ' - ' Ck14,00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 - '5.0_00_-90
1010212022 0160% (001053 LEOCARDIOGARCIA Gk 01.00.0003-2.021.01-20- 1955 - 100 _ 8,000.00
10(0212022 016097 001054 RAFAEL MARTINEZ 'Ck 01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100 ~5,000.00
10/02/2022 016098 001055 CRISTIAN BENCOSME Ck' 01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
10/02/2022 016089 001056 JOSE EUGENIO COMPRES o - Ck 01.00.0003-2.02.1.01-20-1955-100 ~ 7,000.00
110/02/2022 016100 001057 JOSE GABRIEL NUNEZ RODRIGUEZ Ck 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 20 - 1955 - 100 13,0000
122022 016101 001058 JOSE LUIS RODRIGUEZ CHEVALEZ Ck 14.00.0001 - 401.2.02-20- 1985 - 100 .o
VAT R GRLh NS S e @ v A-A e DA
14!02!2022 016103 _0.010_60 ANTONIO SANCHEZ VASQUEZ ____________ Ck 14000001 .74_31,2'[7]2.20..1955.,_1_0_0_ 15,000.00
14/02/2022 016104 001061 JUAN BAUTISTA JOLINGER LANTIGUA ck 01.00.0003 - 2.08.1.01 - 20 - 1955 - 100 5;000.00
(15/02/2022 016105 001062 SAMUEL DARIO BRITO PERDOMO Ck 14,00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 17.000-@
15/02/2022 016106 001063 KATHERINE NICAULIS BONILLA DE Ck
POLANCO
14.00.0002 - 2.08.6.04 - 20 - 1955 - 100 2,400.00
14.00.0002 - 3.09.4.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
_ 6,400.00
”151'02l.2022 015107 0010647 RAFAELLUP.EI-'\;_ON N Ck. 010{]0003391101 -.3gfggga_1qz 777777 1433000
1?!02!2022 0151{]8 __0.0.10_65 YONARKl T,EJA,DA,_ . Ck pjtqg_qugf17_701'1_05.730.9995-1.0_2__ - 2,500.00
180212022 000000 000128 FELIXRAFAELTAVARES Te 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2000.00
18/0212022 016100 001066 JOSE LUIS LIZARDO (Nulopor 1,00000) Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 000
1810212022 016110 001067 JOSE LUIS LIZARDO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
21/02/2022 016111 001068 VJQEDYVRAFAE_LV PAULINO GARC.I%\i Ck o1.qo.ouos-‘1.q3._1.q1_-20-_1955-1_0_d ”3'.5007.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
221312022

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cantralnr General

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Pagina 11 de 13

Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Fecha - - i Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo (Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
22/0212022 016112 001069 JAYRO AGUSTIN FERREIRA - Ck 01.00.0003-2086.02-20-1985-100 15.000.00
22/0212022 016113 001070 JAYRO AGUSTIN FERREIRA Ck 01.00.0003- 1.03.1.01-20-1955- 100 4,000.00
2300212022 016114 001071 JAYRO AGUSTIN FERREIRA - Ck 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 3,000.00
25/02/2022 000000 000225 ‘L_IMP_II._E:ZA_Y_QRN_ATO ' Ne 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100 ~ 19069242
25/02/2022 0¢000ﬁ 000226 Roquumup#t ~ Ne 12.00.0006- 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 ~ 5.000.00
25/02/2022 000000 000227 DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACION Ne 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,763.60
R oo POMUNITARA ... L ,
25/02/2022 000000 000228 SERVICIOS MUNICIPALES Ne 12.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 70,354.27
25@2!2022 000000 000229 CEMENTERIOS Ne 12.00.0004-101.1.01-20-1955-100 :______12._23_4.05
B2 WO WD OPORTE B oo e O s
AR QNG O WL FERASHNTES ..., oo e e RO A G 20 9005 100 2
SR Uoh OBIIEY SOHMNOER ANATHNY FEREZMORTE 30 Taoues- L0 <20 e
25/02/2022 016117 001076 JUAN ALBERTO CAPELLAN MERCEDES Ck 12,00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ‘3.7000-00
2500212022 016118 001073 LUIS ISIDRO MORAN SANCHEZ _Gk‘12,00.0002-1.0111.01-20-1955-100 1,500.00
?Sfﬁ2!2922 016119 0.010_79_MAR_IA_OU_IN_QNESQU]NONES 7 Ck12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 3,000.00
25?022922 Di5129 001075 RAMON QUINONES QUINONES Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100 ~ 2,000.00
/022022 016121 001078 RAMONA PENA SANCHEZ Ck 12000002 1.01:1.01-20- 1965100 oo
25022022 016122 001080 ROSAURA OSORIO | Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
25/02/2022 9161_23__@0110?2 YONARKI TEJADA Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7.997.65
25/02/2022 016124 001081 CASILDA FLETE 7 - Ck 14.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
25/02/2022 016125 001082 GUSTAVO ADOLFO MORALES VASQUEZ Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
25/02/2022 016126 001083 GLEINY ESTHER POLANCO SANTANA (Nulo Ck 12.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
| - por 300000 R
2500212022 016127 001084 JAYRO AGUSTIN FERRERA Ck 01.00.0003-2086.02-20-1855-100 150000
28/02/2022 000000 000064 BANCODERESERVAS - Nd 12.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 3,161.18
128/02/2022 000000 000065 BANCO DE RESERVAS Nek 01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 - 1.631.08
28/02/2022 000000 000129 CONFIHOG SRL. Te 01.00.0003 - 2.08.7.05 - 20 - 1955 - 100 12,000.00
280022022 000000 000130 CLARO ' Te oﬁ.ou.oobsr-rzm.z.m-20-1955-100 | 9,868.61
28/02/2022 000000 000131  ALTICE DOMINICANA, SA. _ Te 01.000003-201201-20-1955-100 ~  T7.379.08
28/02/2022 016128 001085 GLEINY ESTHER POLANCO SANTANA - Ck 12.00.0001-1011.01-20-1955-100 5,000.00
28/02/2022 016129 001086 JUNTADISTRITAL VERAGUA Ck 01.00.0003 - 2.01.8.01 - 20 - 1955 - 100 7 15,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
22/3/2022

Distribucién: Contraloria General de la Replblica, CAmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No. Republica Domincana Pagina 12 de 13

Aprchado por ¢l Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte
Cnniralnr Canaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Codigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Fecha — Choqe ) Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caodigo [Prnaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
2800272022 016130 001087 MARLIN AUSTRALIA ALCANTARA DE Ck  01.00.0003 - 2.01.7.01 - 20 - 1955 - 100 480.00
5 SUERO . . S e o . . =54 wieimi s e . e .

2800212022 016131 _00_1058 “RONNY MARTINEZ MARTINEZ o Ck 01.00.0003-2.08.7.06-20-1955-100 5,000.00
28022022 016132 001089 JORGELUISRODRIGUEZ Ok 01.000003-2087.06-20-1985-100 500000
28/02/2022 016133 001090 GEMINISOFT EIRL Ck  01.00.0003 - 3.09.2.01 - 20 - 1955 - 100 20,714.00
Sub-Total 1,065,462.12
Cantidad: 84 TOTAL CUENTA 1,065,462.12

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Checque. TB = Transferencia entre cuentas
22/3/2022

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesorgria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cantralar Ganaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias vy Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Caddigo Institucional: 7048

POR DESTINO DEL FONDO
2 CLASIFICADOR DEL GASTO . 2,904,226.76
 GASTOSCORRENTE | s
1.1 Gastos de Personal 934,640.94
1.2 Servicios Municipales 1,064,436.37
1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 144,344 14
Sub-Total 2,143,421.45
2 GASTOS DE CAPITAL E INVERSION _ - N _ N _ - 760,805.31
241 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoria proyecto 408,253.04
2.2 Obras de Infraestructura 352,552.27
Sub-Total 760,805.31
4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 95,171.52
_3 FINANCIIAMIEN'I;C.)-?. - - 95,171.52
3.1.2  Para gastos en servicios (corto plazo) 1,080.00
314  Para gastos en inversion (corto plazo) 94,091.52
Sub-Total 95,171.52
Total por Destino del Fondo 2,999,398.28
Total Cuentas de Banco 2,999,398.28
Total Fondo Caia Chica 0.00
Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electrénica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheque, TB = Transferenc{a entre cuentas
22/3/2022

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesorgria Municipal SIAFIM



